



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Friends Film Company A/S
Østergade 24 A, 3. tv., 1101 København K

CVR-nr. 32 28 89 95

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Katrine Schlüter Schierbeck
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Friends Film Company A/S Østergade 24 A, 3. tv. 1101 København K
	Hjemmeside: www.friendsfilm.dk E-mail: friend@friendsfilm.dk
	CVR-nr.: 32 28 89 95 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Katrine Schlüter Schierbeck, formand Jakob Frölich Mai Duong Bui
Direktion	Jakob Frölich
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 1. september 2001, København ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive medievirksomhed, herunder filmvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -400 t.kr. mod -392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabets kapitalgrundlag. Ledelsen forventer, at kapitalgrundlaget retableres via fremtidige overskud. Herudover har modervirksomheden afgivet støtteerklæring.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	272.629	401
3 Personaleomkostninger	-627.938	-783
Andre driftsomkostninger	-51.161	0
Driftsresultat	-406.470	-382
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.445	0
Øvrige finansielle omkostninger	-294	-10
Resultat før skat	-400.319	-392
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-400.319	-392
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-400.319	-392
Disponeret i alt	-400.319	-392



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125	138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.556	133
Andre tilgodehavender	32.431	150
Periodeafgrænsningsposter	7.241	4
Tilgodehavender i alt	<u>146.353</u>	<u>425</u>
Likvide beholdninger	<u>148.626</u>	<u>471</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.979</u>	<u>896</u>
Aktiver i alt	<u>294.979</u>	<u>896</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-384.313	17
Egenkapital i alt	<u>115.687</u>	<u>517</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.198	235
Anden gæld	76.094	123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.292</u>	<u>379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.292</u>	<u>379</u>
Passiver i alt	<u>294.979</u>	<u>896</u>
1 Kapitaltab		
2 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	16.006	516.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	-400.319	-400.319
	500.000	-384.313	115.687



Noter

1. Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af sit kapitalgrundlag. Det er fortsat ledelsens opfattelse, at selskabets aktiviteter kan blive overskudsgivende i de kommende år og derigennem retablere selskabets kapitalgrundlag. Herudover har modervirksomheden afgivet støtteerklæring.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Omkostninger:		
Tilbagebetalt kompensation, COVID-19	51.161	0
	<u>51.161</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-51.161	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-51.161</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	621.460	777
Andre omkostninger til social sikring	6.478	6
	<u>627.938</u>	<u>783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankindestående, 100 t.kr., er deponeret til sikkerhed for kreditfacilitet.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 163 t.kr., der ikke er indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1. september 2001, København ApS, CVR-nr. 26 09 76 65, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


